２０２４年１０月３１日

会員の皆様

セントラルスポーツジム２４金町

店長 大河原 誠

法定電気設備点検のお知らせ

謹告

平素より当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、当クラブでは、下記日程にて法定電気設備点検を実施させて頂きます。

点検中は停電の為、一部のマシン等がご利用いただけなくなり大変ご迷惑をおかけい

たします。何卒ご理解賜りたく、重ねてお願い申し上げます。

敬白

記

■停電日時  ２０２４年１１月１０日（日） 午前６：００～午前８：００

※1. 上記時間帯は、スタッフが在住し入退館の対応をいたします。

※2. 停電中は、室内灯は消灯しております。また、空調、ランニングマシン等の

   電気機器もご利用いただけません。予め、ご了承ください。

※3. 作業の状況によっては遅れることもございます。予め、ご了承ください。

以 上